
Benzinár

A benzinár 

változása az 

előző 

alkalomhoz 

képest

A benzinár 

változása az 

év első 

napjához 

képest

Dátum

363 Ft/l 2011.01.01 Átlagos ár 382,7 Ft/l

366 Ft/l 3 Ft/l 3 Ft/l 2011.01.19 A legnagyobb ár 402 Ft/l

363 Ft/l -3 Ft/l 0 Ft/l 2011.01.26 A második legnagyobb ár 400 Ft/l

359 Ft/l -4 Ft/l -4 Ft/l 2011.02.02 A benzinár emelkedett 18 alkalommal

360 Ft/l 1 Ft/l -3 Ft/l 2011.02.16 A benzinár változott 31 alkalommal

360 Ft/l 0 Ft/l -3 Ft/l 2011.02.23 Az emelkedések aránya 58,06%

370 Ft/l 10 Ft/l 7 Ft/l 2011.03.02 Az emelkedések összege 90,0 Ft/l

375 Ft/l 5 Ft/l 12 Ft/l 2011.03.09 A csökkenések összege -53,0 Ft/l

373 Ft/l -2 Ft/l 10 Ft/l 2011.03.30 Az emelkedések átlaga 5,0 Ft/l

381 Ft/l 8 Ft/l 18 Ft/l 2011.04.11 A csökkenések átlaga -4,1 Ft/l

381 Ft/l 0 Ft/l 18 Ft/l 2011.04.18 A legnagyobb ár dátuma 2011.11.16

388 Ft/l 7 Ft/l 25 Ft/l 2011.05.04 A legkisebb ár dátuma 2011.02.02

376 Ft/l -12 Ft/l 13 Ft/l 2011.05.26

376 Ft/l 0 Ft/l 13 Ft/l 2011.06.01

377 Ft/l 1 Ft/l 14 Ft/l 2011.06.08

372 Ft/l -5 Ft/l 9 Ft/l 2011.06.15

376 Ft/l 4 Ft/l 13 Ft/l 2011.06.22

370 Ft/l -6 Ft/l 7 Ft/l 2011.06.29

370 Ft/l 0 Ft/l 7 Ft/l 2011.07.06

377 Ft/l 7 Ft/l 14 Ft/l 2011.07.13

385 Ft/l 8 Ft/l 22 Ft/l 2011.07.20

388 Ft/l 3 Ft/l 25 Ft/l 2011.07.27

388 Ft/l 0 Ft/l 25 Ft/l 2011.08.03

384 Ft/l -4 Ft/l 21 Ft/l 2011.08.10

379 Ft/l -5 Ft/l 16 Ft/l 2011.08.17

386 Ft/l 7 Ft/l 23 Ft/l 2011.09.07

391 Ft/l 5 Ft/l 28 Ft/l 2011.09.14

397 Ft/l 6 Ft/l 34 Ft/l 2011.09.21

397 Ft/l 0 Ft/l 34 Ft/l 2011.09.28

396 Ft/l -1 Ft/l 33 Ft/l 2011.10.12

Rendezd az adatokat időrendbe!

A pozitív árváltozások piros,
a negatívok kék, 
a többi fekete betűszínnel jelenjen meg!

Formázd a táblázatot a mintának 
megfelelően!
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A benzinár alakulása az első negyedévben



398 Ft/l 2 Ft/l 35 Ft/l 2011.10.19

397 Ft/l -1 Ft/l 34 Ft/l 2011.10.26

394 Ft/l -3 Ft/l 31 Ft/l 2011.11.02

397 Ft/l 3 Ft/l 34 Ft/l 2011.11.09

402 Ft/l 5 Ft/l 39 Ft/l 2011.11.16

397 Ft/l -5 Ft/l 34 Ft/l 2011.11.23

397 Ft/l 0 Ft/l 34 Ft/l 2011.11.30

395 Ft/l -2 Ft/l 32 Ft/l 2011.12.07

395 Ft/l 0 Ft/l 32 Ft/l 2011.12.14

395 Ft/l 0 Ft/l 32 Ft/l 2011.12.21

400 Ft/l 5 Ft/l 37 Ft/l 2011.12.29
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